
Uchwała Nr XXXI 1/139/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 30 stycznia 2006 r. 

w sprawie zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 
420 i art. 421 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

Zatwierdza się zestawienie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok. Zestawienie stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

Zatwierdzone zestawienie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§4 

P r z e w o d n i c z ą c y Rady 



UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały w sprawie zestawienia przychodów i wydatków 

Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jest 

wymagane przepisem art. 420 - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 

2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm.), który stanowi, że Zarząd Powiatu 

przedstawia do zatwierdzenia Radzie Powiatu projekt zestawienia 

przychodów i wydatków na dany rok. Zestawienie przychodów i 

wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej związane jest bezpośrednio i pośrednio z przyjętymi przez Radę 

Powiatu w roku 2004 dokumentami: Programem Ochrony Środowiska 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2004 - 2007 z perspektywą na lata 2008 

- 2016, oraz Planem Gospodarki Odpadami Powiatu Wąbrzeskiego na 

lata 2004 - 2007 z perspektywą na lata 2008 - 2016. 

P r z e w o d n i c z ą c ady 

mgr Adam Puchała 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXII/!39/2006 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 stycznia 2006 r. 

Przychody i wydatki Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Wąbrzeźnie 

1. Stan środków funduszu na 01.01.2006 r. - 26.831 

2. Przychody - wpływy pochodzące z opłat za korzystanie ze - 58.000 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 

Razem (poz. 1 + 2) - 84.831 

3. Wydatki - 84.100 

- organizacja konkursów, pikników ekologicznych, - 1.500 
akcji sprzątania Świata 

- udział powiatu w kosztach budowy kolektora - 24.000 
ściekowego Książki - Wąbrzeźno 

zakup noktowizora dla Społecznej Straży Rybackiej - 1.600 

- dofinansowanie kosztów monitoringu środowiska - 4.000 
na terenie powiatu - dla Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 

- zakup rzutnika multimedialnego, notebooka i ekranu - 13.000 

- dofinansowanie modernizacji ogrzewania wraz z - 40.000 
przyłączem gazowym dla budynku Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie ul. Królowej Jadwigi 5, 87-200 Wąbrzeźno 

4. Planowany stan środków na 31. 12.2006 r. - 731 

Razem (poz. 3 + 4) - 84.831 

P r z e w ó d n j e ż ą c y Rady 

mgr Adam Puchała 


